РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           Ивановская область

Южский муниципальный район
 Совет Хотимльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

                    от 25.07.2012 года                                                      № _17 _

О согласовании проекта Правил землепользования и застройки и
назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил
землепользования и застройки Хотимльского сельского поселения

Рассмотрев  представленный  проект   Правил  землепользования  и

застройки  Хотимльского   сельского  поселения,  руководствуясь  ст.  31

Градостроительного  кодекса  РФ,  Уставом  Хотимльского  сельского

поселения, Совет Хотимльского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Согласовать   проект  Правил  землепользования  и  застройки

Хотимльского  сельского  поселения   Южского  муниципального  района

Ивановской области.

2.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  Правил

землепользования и застройки  Хотимльского сельского поселения  Южского

муниципального  района  Ивановской  области  и  провести  их в  следующих

населенных пунктах:

- с. Хотимль, в здании сельского дома культуры – 14.08.2012 г. в 14-00;

- с. Преображенское, в здании сельского дома культуры – 12.09.2012 г.

в 14-00;

- д. Емельяново, в здании сельского клуба – 05.10.2012 г. в 14-00.

3.  Принять  Порядок  учета  предложений  по  проекту  Правил

землепользования и застройки и порядок участия граждан в его обсуждении

(приложение №1).

4.  Обнародовать  Проект  правил  землепользования  и  застройки

одновременно с Порядком учета предложений и Порядком участия граждан в

его обсуждении в соответствии с ч.7 ст.37 Устава Хотимльского сельского

поселения.

         5.  Обнародовать  данное  решение  в  соответствии  с  Уставом

Хотимльского сельского поселения.

Глава Хотимльского сельского поселения                  О.А.Колесова

                                                             Приложение № 1

            к решению Совета Хотимльского сельского поселения

           от _    25.07.2012 г._ № ____17__

ПОРЯДОК
учета предложений по проекту Правил землепользования и застройки
Хотимльского сельского поселения Южского муниципального района

Ивановской области и участия граждан в его обсуждении

1.  Настоящий Порядок разработан в соответствии с частью 4 статьи 44

Федерального  закона  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06.10.2003   №  131-ФЗ  и

устанавливает  порядок  учета  предложений  по  проекту  Правил

землепользования и застройки Хотимльского сельского поселения Южского

муниципального  района  Ивановской  области  (далее  –  Проект)  и  участи

граждан в его обсуждении.

2.  С  предложениями  по  Проекту  могут  обращаться  граждане,

проживающие на территории Хотимльского сельского поселения.

3. Предложения по Проекту подаются в Совет Хотимльского сельского

поселения  по  адресам:  с.Хотимль,  ул.Центральная,  д.27  (тел.  2-63-73),

с.Преображенское, ул.Преображенская, д.67 (тел.2-65-42).

4.   Предложения  по  Проекту  должны  быть  подписаны с  указанием

фамилии, имени, отчества, места жительства.

5.  Предложения по Проекту принимаются в течение 20 дней со дня

обнародования указанного проекта.

6.  Поступившие предложения по Проекту обобщаются и вносятся на

рассмотрение Совета Хотимльского сельского поселения.

7.   С целью обсуждения населением Проекта проводятся публичные

слушания  в  порядке,  установленном  Советом  Хотимльского  сельского

поселения.